5,

FH

Starterliste -

Hannover Landesturnier 2011
04 Zeitspringprfg. KI.M**

1. Wertung LM der Senioren/Reiter-Springreiterinnen

Richter: Hans Helmuth Sievers - Claudia Milz

Beginn: 15.07.2011, 10:00 Uhr

Springplatz

Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Stand: 15.07.2011, 9:11 Uhr

Ergebnis Nz

1

Starterliste - 04. Zeitspringprfg. KI.M**

10:00:00

773

774

866

909

803

834

895

1053

1132

La Coco

09j.0ld B S v. Lycos M.v.Carnando
ohne Abzeichen,---

Zuchter: Heineking, Willi

Besitzer: Stehr,Theresa
Stehr,Theresa/GER

La Costa Rica

12j.Holst Schi S v. La Zarras M.v.Capriccio
dchg.Bl.,r.Vfsl.w.,bd.Hfsl.w.,---

Zuchter: Jensen,Ernst

Besitzer: Koop Dr.,Reinhard
Koop,Dania/GER

Lord Helmchen 2

14j.Holst B W v. Lord Byron M.v.Lacapo
i.Nust.rchd.Bl.,l.Vf.hochunreg.w.,r.Vf.w.,I.Hf.w.,r.Hfsl.unreg.w.,---
ZUchter: Steen,Fritz

Besitzer: Oestreich,Katharina

Oestreich,Katharina/GER

Luzifer R

09j.0ld Schwb S v. Lord Pezi M.v.Goldrausch |
bd.Hfs. unreg.w.m.Krfln

Zuchter: Renzing,Bernd

Besitzer: Renzing,Bernd
Zakariasson,Linn/SWE

Large Level

08j.Hann B W v. Lordanos M.v.Silvio |

kl.St.n.r.gedff. . Vfsl.w.,r.Vfsl.w.m.Krflecken,|.Hf.unreg.w.,r.Hfsl.halb w.,---
Zuchter: Bosse,Sabine

Besitzer: Heemsoth,Gabriele

Heemsoth,Gabriele/GER

Leon 507

08j.Hann B W v. Lafontaine M.v.Grabensprung
w.Stirnh.,l.Vf.unreg.w.,l.Hf.unreg.w.

Zuchter: Scheel,Hans-Jurgen

Besitzer: Lange,Irmtraud

Lange,Julia/GER

Lucky Luciano 26

09j.Hann F W v. Le Primeur M.v.Grafenstein
unreg.gr.St.,i.r.NUst.rchd.Schn.,l.Vb.unreg.w.,r.Vf.hoch w.,bd.Hf.halb w.,-
Zuchter: Behnsen,Ulrike

Besitzer: Behnsen,Fritz

Behnsen,Andrea/GER

Reamon 3
10j.Hann B W v. Raphael M.v.Grosso Z

1)Flocke,--- 4)Ful’ unregelméfig weil? mit Kronenflecken,--- 5)Fu’ unregelmagi

Zuchter: Wehrmann,Friedhelm

Besitzer: Spiller,Sophie
Wehrmann,Susann/GER

San Hedino

07j.Hann B W v. San Brasil M.v.Traunstein

1)Stern,groRe in linke Nister reichende Schnippe,--- 2)Fessel weil3,--- 3)Ful w

Zuchter: Franke,Hedi
Besitzer: Brauer,Georg
Bredemeier,Leonie/GER

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer

Seite 1 von 3



Nr.

Startzeit KNr.

Pony pferd Ergebnis Nz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Starterliste - 04. Zeitspringprfg. KI.M**

1256

1285

88

1374

140

221

237

387

462

516

537

Sydney 163 1
12j.KWPN Df S v. Kannan M.v.Fedor (Klimax)

unreg.Bl. l.Vf.unreg.hoch w.m.braunem Krrd.,r.Hf.unreg.hoch w.,Wirb.a.AVL,bds.

Zlchter: ZG Greeve,Familie

Besitzer: Lieth,Katja von der

Lieth,Katiavon der/fGER

Veritas Esperanza 1
15j.Hann Schwb S v. Escudo | M.v.Nimrod

gr.St.m.Str.,---

Zichter: Seevogel,Klaus

Besitzer: Veritas Tierzucht GmbH/Lutgering,H.

Gintzburg llka/GER

Bella Bianca 1
07j.0ld Schwb S v. Balou du Rouet M.v.Westminster
unreg.gez.schm.Bl.,Stichelh.i.l.Nist.rchd.,bd.Hf.unreg.hochw.m.Krfl.,-

Zuchter: ZG Zollinger,Inge u.Heini

Besitzer: ZG Zollinger,Inge u.Heini

Rohweder,Nina/GER

Bolero 311 1
09j.SAnha B H v. Brandenburger M.v.Uckermarker

Fl.,bd.Hfsl.unreg.w.,-

Zuchter: Fricke, Gerald

Besitzer: Schubert, Wolfgang

Gilbert,Hilke/GER

Calimero 382 1
12j.Holst Schi H v. Calido | M.v.Ahorn Z

ohne Abzeichen,---

Zuchter: Hinze,Heinrich

Besitzer: Hinze,Holger

Heinsohn,Anja-Sabrina/lGER

Cashmir 12 1
11j.Hann B H v. Calido | M.v.Saskan

FI.,.Vfsl.unreg.w.,r.Hf.unreg.w.,Krflecken,-B.k.Schi.w.-

Zuchter: Rippe,Dieter

Besitzer: Lachnit,Manuela

Lachnit,Manuela/GER

Cayo Cuba 1
08j.0S B H v. Captain Paul | M.v.Grannus

gr.St.,Stichelh.a.Nasr.,l.Vfsl.auss.etw.w.,r.Vf.unreg.w.,r.Hf.unreg.w.,---

Zlchter: Gestlt Lewitz,

Besitzer: Kécke,Linda-Lee

Kocke,Linda-Lee/lGER

Courello da Ville 1
12j.0ld Schi W v. Calido | M.v.Gotthardsen

bd.Vfsl u.bd.Hfsl w.m.Krflecken,-

Zichter: Heyer,Walter

Besitzer: Bartels,Bettina

Bartels,Bettina/lGER

Destiny's Boy 4 1
13j.SAnha B W v. Drosselbart M.v.Kolibri

|.Hfsl.unreg.w.,r.Hf.unreg.w.,---

Zuchter: Krone,Klaus-Peter

Besitzer: Rexhausen,Klaus

Rexhausen,Ann-Katrin/GER

Drossello 1
11j.Hann Db W v. Drosselklang Il M.v.For Pleasure

br.unreg.i.bd.Nust.rchd.dchg.Bl.,Utl.w.,bd.Vf.unreg.hoch w.,r.Hf.unreg.hoch w.,

Zuchter: Meyer,Dietrich

Besitzer: Kappei,Rudiger

Kappei,Patrici?kGER

El Grocho 1

10j.Hann Db W v. Escudo | M.v.Werther

2)Krone aussen weif3er Fleck,--- 4)Fufl unregelmafig weil,--- 5)Ful unregelma
Zuchter: Schéfer,Manfred

Besitzer: Siemens,Anna

Siemens,Anna/GER

Seite 2 von 3

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer



Nr. Startzeit KNr. P pferd Ergebnis Nz

21 1339 Zieta 2 2
14j.Hann F S v. Zacharias M.v.Gardestern |
i.d.Mitte geschn.BI.,Utl.w.,r.Vkr.u.BIn.auss.w.,l.Vf.,r. Hf.unreg.w.,l.Hf. inn.w.,---
Zuchter: Hashagen,Hinrich
Besitzer: Stehr,Theresa
Stehr,Theresa/GER e

22 971 Paramina 2
08j.Holst B S v. Paramount M.v.Capriccio
BI.,UtlfIf.,l.Hf.hochunreg.w.,r.Hf.unreg.w.,---
Zuchter: Jensen,Ernst
Besitzer: Koop Dr.,Reinhard
Koop.,Dania/GER

23 139 Caligola R 2
08j.Hann B W v. Conteur | M.v.Glueckspilz
ohne Abzeichen
Zuchter: Rollwage,Karl-Henning
Besitzer: Rollwage,Karl-Henning
Oestreich,Katharina/GER

24 176 Cardenia 3 2
09j.SAnha B S v. Cardenio M.v.Flores
I.HbIn.w.,-
Zuchter: Stertz,Klaus
Besitzer: Sportpferde Haus Broich GmbH,

Zakariasson,Linn/SWE

Starterliste - 04. Zeitspringprfg. KI.M** Seite 3 von 3

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer



