

## 1. Wertung LM der Senioren/Reiter-Springreiterinnen

Richter: Hans Helmuth Sievers - Claudia Milz

Beginn: 15.07.2011, 10:00 Uhr Stand: 15.07.2011, 9:11 Uhr

Springplatz

	ngplatz Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
1	10:00:00	773	La Coco 09j.Old B S v. Lycos M.v.Carnando ohne Abzeichen, Züchter: Heineking,Willi Besitzer: Stehr,Theresa Stehr,Theresa/GER		2
2		774	La Costa Rica  12j.Holst Schi S v. La Zarras M.v.Capriccio dchg.Bl.,r.Vfsl.w.,bd.Hfsl.w., Züchter: Jensen,Ernst Besitzer: Koop Dr.,Reinhard Koop,Dania/GER		2
3		866	Lord Helmchen 2  14j.Holst B W v. Lord Byron M.v.Lacapo i.Nüst.rchd.Bl.,I.Vf.hochunreg.w.,r.Vf.w.,I.Hf.w.,r.Hfsl.unreg.w.,  Züchter: Steen,Fritz  Besitzer: Oestreich,Katharina  Oestreich,Katharina/GER		2
4		909	Luzifer R 09j.Old Schwb S v. Lord Pezi M.v.Goldrausch I bd.Hfs. unreg.w.m.Krfln Züchter: Renzing,Bernd Besitzer: Renzing,Bernd Zakariasson,Linn/SWE		2
5		803	Large Level  08j.Hann B W v. Lordanos M.v.Silvio I kl.St.n.r.geöff.,l.Vfsl.w.,r.Vfsl.w.m.Krflecken,l.Hf.unreg.w.,r.Hfsl.halb w., Züchter: Bosse,Sabine Besitzer: Heemsoth,Gabriele Heemsoth,Gabriele/GER		. 1
6		834	Leon 507 08j.Hann B W v. Lafontaine M.v.Grabensprung w.Stirnh.,I.Vf.unreg.w.,I.Hf.unreg.w. Züchter: Scheel,Hans-Jürgen Besitzer: Lange,Irmtraud Lange,Julia/GER		1
7		895	Lucky Luciano 26 09j.Hann F W v. Le Primeur M.v.Grafenstein unreg.gr.St.,i.r.Nüst.rchd.Schn.,l.Vb.unreg.w.,r.Vf.hoch w.,bd.Hf.halb w.,- Züchter: Behnsen,Ulrike Besitzer: Behnsen,Fritz Behnsen,Andrea/GER		1
8		1053	Reamon 3  10j.Hann B W v. Raphael M.v.Grosso Z  1)Flocke, 4)Fuß unregelmäßig weiß mit Kronenflecken, 5)Fuß unregelmäßi Züchter: Wehrmann,Friedhelm Besitzer: Spiller,Sophie		1
9		1132	Wehrmann,Susann/GER San Hedino 07j.Hann B W v. San Brasil M.v.Traunstein 1)Stern,große in linke Nüster reichende Schnippe, 2)Fessel weiß, 3)Fuß w Züchter: Franke,Hedi Besitzer: Bräuer,Georg		1
			Bredemeier,Leonie/GER		

Seite 1 von 3 a ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO



Ir. Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	N
10	1256	Sydney 163 12j.KWPN Df S v. Kannan M.v.Fedor (Klimax) unreg.Bl.,l.Vf.unreg.hoch w.m.braunem Krrd.,r.Hf.unreg.hoch w.,Wirb.a.AVL,bds. Züchter: ZG Greeve,Familie		
		Besitzer: Lieth,Katja von der Lieth,Katja von der/GER		
1	1285	Veritas Esperanza 15j.Hann Schwb S v. Escudo I M.v.Nimrod gr.St.m.Str., Züchter: Seevogel,Klaus Besitzer: Veritas Tierzucht GmbH/Lütgering,H.		
		Gintzburg,Ilka/GER		
2	88	Bella Bianca 07j.Old Schwb S v. Balou du Rouet M.v.Westminster unreg.gez.schm.Bl.,Stichelh.i.l.Nüst.rchd.,bd.Hf.unreg.hochw.m.Krfl.,- Züchter: ZG Zollinger,Inge u.Heini Besitzer: ZG Zollinger,Inge u.Heini Rohweder,Nina/GER		
3	1374	Bolero 311		
.•		09j.SAnha B H v. Brandenburger M.v.Uckermärker FI.,bd.Hfsl.unreg.w.,- Züchter: Fricke, Gerald Besitzer: Schubert, Wolfgang Gilbert,Hilke/GER		
14	140	Calimero 382  12j.Holst Schi H v. Calido I M.v.Ahorn Z ohne Abzeichen, Züchter: Hinze,Heinrich Besitzer: Hinze,Holger Heinsohn,Anja-Sabrina/GER		
5	221	Cashmir 12		
		11j.Hann B H v. Calido I M.v.Saskan Fl.,I.Vfsl.unreg.w.,r.Hf.unreg.w.,Krflecken,-B.k.Schi.w Züchter: Rippe,Dieter Besitzer: Lachnit,Manuela Lachnit,Manuela/GER		
16	237	Cayo Cuba  08j.OS B H v. Captain Paul I M.v.Grannus gr.St.,Stichelh.a.Nasr.,I.Vfsl.auss.etw.w.,r.Vf.unreg.w.,r.Hf.unreg.w., Züchter: Gestüt Lewitz, Besitzer: Köcke,Linda-Lee Köcke,Linda-Lee/GER		
17	387	Courello da Ville		
	001	12j.Old Schi W v. Calido I M.v.Gotthardsen bd.Vfsl u.bd.Hfsl w.m.Krflecken,- Züchter: Heyer,Walter Besitzer: Bartels,Bettina Bartels,Bettina/GER		
18	462	Destiny's Boy 4  13j.SAnha B W v. Drosselbart M.v.Kolibri I.Hfsl.unreg.w.,r.Hf.unreg.w., Züchter: Krone,Klaus-Peter Besitzer: Rexhausen,Klaus Rexhausen.Ann-Katrin/GER		
19	516	Drossello  11j.Hann Db W v. Drosselklang II M.v.For Pleasure br.unreg.i.bd.Nüst.rchd.dchg.Bl.,Utl.w.,bd.Vf.unreg.hoch w.,r.Hf.unreg.hoch w., Züchter: Meyer,Dietrich Besitzer: Kappei,Rüdiger Kappei,Patricia/GER		
20	537	El Grocho  10j.Hann Db W v. Escudo I M.v.Werther  2)Krone aussen weißer Fleck, 4)Fuß unregelmäßig weiß, 5)Fuß unregelmä Züchter: Schäfer,Manfred Besitzer: Siemens,Anna		
		Siemens, Anna/GER		

Nr. Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
21	1339	Zieta 2  14j.Hann F S v. Zacharias M.v.Gardestern I i.d.Mitte geschn.Bl.,Utl.w.,r.Vkr.u.Bln.auss.w.,I.Vf.,r.Hf.unreg.w.,I.Hf. inn.w., Züchter: Hashagen,Hinrich Besitzer: Stehr,Theresa Stehr,Theresa/GER		2
22	971	Paramina  08j.Holst B S v. Paramount M.v.Capriccio Bl.,Utl.flf.,I.Hf.hochunreg.w.,r.Hf.unreg.w.,  Züchter: Jensen,Ernst Besitzer: Koop Dr.,Reinhard  Koop,Dania/GER		2
23	139	Caligola R  08j.Hann B W v. Conteur I M.v.Glueckspilz ohne Abzeichen Züchter: Rollwage,Karl-Henning Besitzer: Rollwage,Karl-Henning Oestreich,Katharina/GER		2
24	176	Cardenia 3 09j.SAnha B S v. Cardenio M.v.Flores I.Hbln.w.,- Züchter: Stertz,Klaus Besitzer: Sportpferde Haus Broich GmbH, Zakariasson,Linn/SWE		2